
 

UCHWAŁA NR VIII/53/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 
w sprawie nadania imienia Przedszkolu w Rzeczycy, 

ul. Gościniec 74, 21 – 560 Międzyrzec Podlaski  
 

 
 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz § 2 ust. 8 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2023 r.,  

poz. 2736) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przedszkolu w Rzeczycy nadaje się imię Doroty Gellner. 

 

§ 2 

Pełna nazwa przedszkola brzmi: Przedszkole im. Doroty Gellner w Rzeczycy.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Międzyrzec Podlaski 

i poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Przedszkola w Rzeczycy, ul. Gościniec 74, 

21– 560 Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Pietruk 

 

 

 


		2024-12-04T11:47:32+0100




